
UCHWAŁA NR XIV/95/2019
RADY GMINY WISZNICE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/66/2019 Rady Gminy Wisznice 
z dnia 2 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dodatek motywacyjny dla dyrektora i nauczyciela nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia 
zasadniczego”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym, że:

1) dyrektorowi szkoły do 4 oddziałów – od 100 zł do 450 zł,

2) dyrektorowi szkoły do 6 oddziałów – od 200 zł do 800 zł,

3) dyrektorowi szkoły ponad 6 oddziałów – od 500 zł do 2000 zł,

4) zastępcy dyrektora szkoły – od 300 zł do 1000 zł

5) inne stanowiska kierownicze ujęte w statucie szkoły – od 50 zł do 400 zł”;

3) w § 8 skreśla się ust.5, 6 i 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 140



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego .

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice

Ewa Nuszczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 140


		2020-01-07T13:29:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




